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Leader della crescita 2019: la classifica
delle aziende italiane cresciute di piu

Leader della crescita 2019 e Ia lista delle 350 aziende italiane autocandidatesi che hanno ottenuto [a maggiore crescita di fatturato
tra il 2014 e il 2017, realizzata da Sole 24 Ore e Statista. Per essere idonee all’'autocandidatura le aziende dovevano rispettare diversi
criteri (vai alla metodologia). Nella classitica non troviamo grosse star, ma aziende piccole capaci di competere a livello europeo.

Prima della tase di registrazione Statista, ricercando attraverso database, liste e registri di imprese pubblici, ha creato una lista di
circa 6.000 aziende potenzialmente rilevanti e ha invitato migliaia di aziende in Italia a partecipare al concorso tramite posta e
email. I dati sono stati certificati da un membro del comitato esecutivo dell’azienda e controllati da Statista. La classifica, basata sul
tasso di crescita media annuale nel triennio (Cagr), e stata discussa e vagliata da Statista e dal Sole-24 Ore.

Leggi gli articoli sulle aziende Leader della crescita




265

266

267

268

269

270

271

272

273

274

275

276

277

278

279

280

Q

Alustrategy S.r.l.
Bodrato Ciocciolato S.r.l.
Dolce Milano S.r.l.

Lombarda Parking S.r.l.
Isolfin S.p.A.

Areariscossioni S.r.l.

Sicav S.r.l.

Termotecnica Cavatton S.r.l.

Gruppo Peroni Eventi

Maiora S.r.l.

Pesci Combattenti S.r.l.

Beantech S.r.l.

T.O.P.S.r.l

Tgroup S.p.A.

Dea S.r.l.

Superior S.r.l
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Prodotti industriali

Alimentari & bevande

Alimentari & bevande

Trasporti & logistica

Costruzioni &
impiantistica

Servizi finanziari

Prodotti industriali

Costruzioni &
impiantistica

Viaggi & tempo libero

Vendita dettaglio &
iNngrosso

Media

Tecnologia

Prodotti industriali

Trasporti & logistica

Prodotti industriali

Techologia
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Antignano

Novi Ligure

Burago Di Molgora

Milano

Roma

Mondovi

Frossasco

Ariccia

Roma

Corato

Roma

Colloredo Di Monte
Albano

Tavernerio

Nola

Cavriago

Roma
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